檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路 1號11樓南區

承辦人：邱瑛嬪

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7702

傳真：27278221

電子信箱：a115@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立木柵國民中學

發文日期：中華民國104年6月9日

發文字號：府授人管字第10412878300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為了解公務人員對公部門較常被提出之人事行政管理議題

的看法，考試院預訂於本（104）年6月中旬至7月上旬上

班時間，以隨機抽樣方式，對貴機關暨所屬同仁進行電話

訪問，調查結果將作為政策改進之參據，敬請轉知貴機關

暨所屬同仁支持配合調查，請查照。

說明：

一、依據考試院秘書長104年6月8日考臺統字第1040004162號

函辦理。

二、鑑於社會大眾、媒體等對於公務機關及公務人員的各種負

面看法及報導，考試院爰以公部門較常被提出之人事行政

管理議題舉辦調查。

三、本次調查對象以現職公務人員為母體（不含軍人、警察、

教師、醫事人員、事業機構人員、法官及檢察官），採分

層隨機抽取樣本。

四、調查期間為本年6月中旬至7月上旬上班時間，以電話訪問

方式進行，惠請貴機關暨所屬同仁對此次調查配合問答，

問答內容僅供研究統計使用，個人資料絕對保密，並且不

5

木柵國中 1040609

*OXAA10430422500*

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

作其他用途。若有疑問，請洽詢考試院承辦人員（電話：

02-82366346，承辦人：陳玉婉）。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2015-06-09
10:04:19

(人事處代決)